１年⽣の就学⽀援⾦申請書の提出について（お知らせ）

 標記のことにつきましては、４⽉３０⽇（⽊）に本校ホームページにおきまして、「５

⽉１１⽇（⽉）以降の登校⽇のうちの最初の２⽇間」とご案内させていただきました。
その後、１年⽣の⽅には下記のとおりクラスごとに登校⽇が設定されましたので、当

⽇、登校される⽅は「就学⽀援⾦申請書 他」をご持参のうえ各クラス担任にお渡しく

ださい。

○ 登校⽇（申請書提出⽇）
令和２年５⽉１４⽇（⽊） １年２、４、６組
令和２年５⽉１５⽇（⾦） １年１、３、５組

※ 封筒、申請書、貼付台紙について、学年・組・出席番号・⽒名の記⼊漏れが無

いかをご確認のうえ、上記登校⽇にご提出ください。
※ 上記登校⽇に登校されない場合は、次回の登校⽇（５⽉２１⽇（⽊）、⼜は２２

⽇（⾦））にご提出ください。
※ 申請されない場合でも、「申請しません」に☑のうえ必ずご提出ください。

 以上、どうぞよろしくお願いいたします。

令和２年５⽉１２⽇
⼤阪府⽴今宮⼯科⾼等学校 事務室